
Dacia Duster 1, 0 TCe Comfort LPG + klima

Cena: 359 999 Kč

Karoserie: SUV Najeto: 9 950 Km
Palivo: Benzín Objem: 999 ccm
Rok výroby: 2020 Výkon: 74 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: bílá Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 x airbag ABS centrál dálkový el. okna
imobilizér multifunkční volant nastavitelný volant palubní počítač
posilovač řízení senzor opotřebení

brzdových destiček
tempomat vyhřívaná zrcátka

výškově nastavitelné
sedadlo řidiče

zadní stěrač

Doplňující informace

Záruka do 11/2025 !!! V zimě nejeté + garážované !!! Volat předem vozidlo není na bazaru !!! Doživotní záruka
na původ vozu.Nejvýhodnější leasing nebo uvěr od akontace10% až po dobu 72 měsíců.Stalá nabídka cca 150
užitkových vozů a dodávek.Tato nabídka není návrh na uzavření kupní smlouvydle zákona89/2012 Sb..Více na
www.autogruber.cz;

Informace o prodejci

AUTO - GRUBER s.r.o.
Vídenska 129
PRAHA 4 - Kunratice, 148 00

tel:
mobil: 777 884499, 604 534911,774 884499,606 348348
e-mail: auto.gruber@seznam.cz


